MUNICIPAL” , en un todo de acuerdo a las previsiones  de la Ley Provincial 

de Obras Públicas Nº 8614 – Art. 6º) – Decreto Reglamentario Nº 4758.-  

Art. 2º)    El  Presupuesto  Oficial  de  la  obra  que  se autoriza asciende a la suma de $ 

41.937,39 (PESOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 

SIETE, CON TREINTA Y NUEVE CENTAVOS).- 

Art. 3º)    Los propietarios o poseedores a título de dueño de los inmuebles públicos o 

privados por cuyo frente se ejecuten los trabajos que se autorizan, quedan 

obligados al pago de lo que le corresponda conforme al régimen de